
Jindřich Kulhavý: Státní propaganda jede
- CZ24 News | 16. února 2024

ČR: Přestože ještě ani není 19.2., zemědělci účastnící se od pondělí dopředu nahlášené
demonstrace jsou státní propagandou a jejími sluhy zařazováni mezi dezoláty, proruské
živly a získávají mnohá podobná označení. Agent s teplou vodou a lobbista Prouza hlásá na
všechny strany, že pár set farmářů a traktoristů nemůže představovat všechny zemědělce, v
médiích se zase dozvíme, že si jde Agrofert a pár agrobaronů vyřídit účty s vládou. Mezi
často jmenované a démonizované patří i bloger z řad zemědělské komunity Vidlák
vystupující proti vládě již dlouho a patřící na alternativní scéně k oblíbeným autorům. A
protože se angažoval v PRO a po odchodu části členů začal spolupracovat s Kateřinou
Konečnou, je samozřejmě o něco více jeho účast politizována.

  Nespokojenost občanů je s vládou Petra Fialy veliká. Přestože Fiala údajně nechápe, proč se proti
jím vedené vládě zvedá vysoká vlna odporu, protože oni přeci seniorům nebývale zvyšují důchody,
porvali se s inflací a vysokými cenami energií, perou se za nižší ceny potravin a ještě se snaží zajistit
bezpečnost státu a stíhají pečovat o Ukrajince a jejich domovinu. Jaká je realita? Úroveň života
seniorů stále klesá a systematicky budovaná nenávist mezi mládeží ke generaci svých prarodičů
stoupá. Staří lidé jsou považováni za přítěž, přestože si na své důchody za celý svůj život vydělali a
vybudovali to, co stávající generace politiků rozkradla a z čeho dlouho žila. Inflace nejvyšší v Evropě
je důsledkem hospodaření posledních dvou vlád, přičemž Fiala k ní přistupoval klasickým vymlčením.
Vysoké ceny energií jsou dopadem Green Dealu, výsledkem podřizování se německým zájmům a
nenasytnosti energobaronů, výsadním postavením ČEZu a tlaku minoritních akcionářů na výši
dividend. Svou vinu na nich mají i investice do tzv. obnovitelných a velkou část roku nefunkčních i
celkově předražených zdrojů místo výstavby dalších jaderných bloků.

Ceny potravin jsou samostatnou kapitolou. Dlouhodobě drancování našich peněženek nadnárodními
obchodními řetězci je už neúnosné. Máme nejdražší potraviny v poměru k výši výdělku v Evropě,
obchodníci vykazují rekordní zisky vyváděné mimo naši ekonomiku, navíc kvalita prodávaných
produktů je většinou díky původu ze zahraničí mizerná. Stali jsme se podřadnými zákazníky platícími
nevídané marže vlastníkům těchto řetězců. Samotní dodavatelé z řad našich zemědělců a výrobců
jsou přitom tlačeni na hranici možností a výkupní ceny jsou extrémně nízké, často na úrovni
výrobních nákladů. Vláda nedokázala nic, po snížení dph se supermarkety všem vysmály a po
halířovém snížení cen tyto opět rostou nahoru. K nim se opět přidaly pohonné hmoty, takže Fialou
předkládané úspěchy jsou kde?

Také vše kolem Ukrajiny je v podstatě obrovskou blamáží. Odesílání peněz do Kyjeva je reálnou
politickou korupcí a pračkou peněz pro Pětikoalici. Přestože je už naprosto jasné, že Rusko nelze na
východu Ukrajiny porazit a Moskva si svá území nenechá vzít, přičemž naivita našich představitelů
v představě, že se země NATO semknou a budou bránit ozbrojenému návratu Rusů do Evropy (ti o to
nestojí), je nezměrná, další finanční podpora Zelenského je kontraproduktivní. A dá se říct, že jde
jednoznačně o okrádání českých občanů, což platí i o podpoře Ukrajinců žijících u nás. Ukrajinizace
společnosti je prostě důsledkem migrace tohoto národa umožněné vládou, přičemž pobídky k usazení
se u nás jsou mimo naše reálné možnosti. Navíc o milion Ukrajinců u nás žijících nikdo nestojí. Tedy
mimo liberálů. Dopady na naše občany jsou katastrofální, peníze pro Ukrajinu chybí ve školství,
zdravotnictví a mnoha dalších odvětvích.

Farmáři požadují i zrušení Green Dealu. Tento soubor opatření vydávaných za záchranu planety je
nástrojem k omezování pohybu, pěstování plodin potřebných k další výrobě potravin, zákazu chovu

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-statni-propaganda-jede/


hospodářských zvířat. Zároveň likviduje evropský průmysl, energetiku, podporuje kšeftování
s naprosto nesmyslnými emisními povolenkami zdražujícími vše, co lze vyrobit a prodat. Green Deal
je vynálezem těch, kterým nestačil k získání absolutické moci covid, stojí za ním stejní lidé a
zneužívají ho k navýšení vlastních zisků i nadvlády. Existence Green Dealu není dlouhá, ovšem jeho
dopady jsou už nyní katastrofální a bouře namířená proti němu oprávněná i logická.

Dehonestace účastníků demonstrací dopředu má odradit ty, kteří se budou chtít přidat. Což by měla
celá republika. Očekávejme drsné útoky ze strany médií i politiků v průběhu víkendových debat,
prohlášení dalších exotů z řad liberálů, jistě přijdou vyjádření Pavla Novotného, Pekarové Adamové
či Výborného, Pribáně, Cempera a Šafra, jehož Forum24 už se jasně staví proti farmářům. A nedejte
se od nich naočkovat. 1000 traktorů není jen 1000 nespokojených zemědělců, je to jejich předvoj. A
nejen jich, ale všech nás, kterým současná doba připomíná návštěvu šíleného panoptika. Nevěřte
Prouzovi, Fialovi a dalším zaprodancům, protože oni z vašich peněz velmi dobře žijí a ještě nahlas
mlaskají. Zatím co vy spíše živoříte.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/statni-propaganda-jede/

